

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 67/UN16.12.D/III/KPT/2019

Tentang

PENGANGKATAN PANITIA DIES NATALIS KE-7 FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS **TAHUN 2019**

<u>DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT</u>

Menimbang

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan Dies Natalis ke-7 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2019 yang akan dilaksanakan tanggal 16 Juli 2019 perlu diisi dengan acara dan kegiatan.
- b. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan acara dan kegiatan Dies Natalis Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas dirasa perlu mengangkat Panitia Dies Natalis ke- 7 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 jo Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian 1.
- Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 2.
- 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 336/M/KP/XI/2015 tanggal 24 November 2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Andalas
- 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 639/III/A/UNAND-2016 tanggal 24 Juni 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- 9. SP DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2019 No: 042.01.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 2018

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat yang namanya tersebut pada daftar lampiran keputusan ini sebagai Panitia Dies Natalis ke-7 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2019

Kedua

Panitia Dies Natalis tersebut melaksanakan tugas bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Ketiga

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini akan dibebankan kepada anggaran DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2019.

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Padang Pada tanggal 31 Mei 2019

Dekan,

Defriman Djaff, SKM, MKM, PhD NIP.198008052005011004

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang Bersangkutan

Lampiran

: Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas : 67/UN16.12.D/III/KPT/2019

Nomor Tanggal

: 31 Mei 2019

Tentang

: Pengangkatan Panitia Dies Natalis ke-7 Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2019

NO	NAMA	JABATAN
1	Defriman Djafri, SKM, MKM, PhD	Penanggung jawab
2	Dr. Azrimaidaliza, SKM, MKM	Pengarah
3	Dr. Aria Gusti, SKM, M.Kes	Pengarah
4	Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed	Pengarah
5	Dr. Syahrial, SKM., M. Biomed	Ketua
6	Trisfa Augia, S.Si.Apt.,M.Sc	Wakil Ketua
5	Daswendi, S.Sos	Sekretaris
6	Nurwilis	Bendahara
7	Emizar, SE	Koordinator Bidang Sekretariat
8	Yudi Pradipta, SKM, MPH	Anggota
9	Resmiati, SKM, MKM	Anggota
10	Dici Putri Utari, SKM	Anggota
11	Widya, SE	Anggota
12	Mesa Fadila, SKM	Anggota
13	Ade Suzana Eka Putri, SKM, M.Comm Health Sc, PhD	Koordinator Bidang Penggalangan Dana
14	Ayulia Fardila Sari ZA, SKM, MPH	Anggota Anggota
15	Septia Pristi Rahmah, SKM, MKM	Anggota
16	Arinil Haq, SKM, MKM	Anggota
17	Siti Rima Mentari, A.Md	Anggota
18	Vannesa Astot, SE	Anggota
19	Rion Purnomo, SH	Anggota
20	M.Zuhri	Anggota
21	Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM	Koordinator Bidang Acara
22	Kamal Kasra, S.KM.,MQIH	Anggota
23	Hafifatul Auliya Rahmy, SKM, MKM	Anggota
24	Aulia Rahman, SKM	Anggota
25	Eri Arni	Anggota
26	Rosi Eka Putri	Anggota
27	Nofriandi Djafri, S.Pd	Anggota

NO	NAMA	JABATAN
28	Nadia Chalida Nur, SKM, MPH	Koordinator Bidang Konsumsi
29	Febrianty	Anggota
30	Novalinda	Anggota
31	Maidarni, SKM	Anggota
32	Maiyeti	Anggota
33	Devi Susmita	Anggota
34	Yessi	Anggota
35	Arinal, SE	Koordinator Bidang Umum dan Perlengkapan
36	Yusuf	Anggota
37	Efendi K	Anggota
38	Dicky Hendri	Anggota
39	Afdal	Anggota
40	Dian Pradipta, A.Md	Anggota
41	Nizwardi Azkha, SKM, MPPM, M.Pd, M.Si	Koordinator Bidang Pengabdian Masyarakat
42	Luthfil Hadi Anshari, SKM, M.Sc	Anggota
43	CH. Tuty Ernawati, SKM, M.Kes	Anggota
44	Firdaus, M.Si	Anggota
45	Putri Nilam Sari, SKM ., M.Kes	Anggota
46	Rahmat Hidayat, S.Kom	Anggota
47	Azril Rahmad, SE	Anggota
48	Eka Pratisardy, S.Kom	Anggota

Dekay.

Defriman Djari, SKM, MKM, PhD NIP.198008032005011004